

HH Ejendomme Risskov ApS

Nordre Strandvej 124

8240 Risskov

CVR-nr. 30 52 39 46

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2017

Henrik Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

HH Ejendomme Risskov ApS
Nordre Strandvej 124
8240 Risskov

CVR-nr.: 30 52 39 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2007
Regnskabsår: 10. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Henrik Hoffmann, formand
Henning Hoffmann

Direktion

Henning Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i faste ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 319.544, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.436.465.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.139.559	1.106.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(267.403)</u>	<u>(252.053)</u>
Resultat før finansielle poster		872.156	854.251
Finansielle indtægter		763	1.611
Finansielle omkostninger	2	<u>(463.243)</u>	<u>(497.086)</u>
Resultat før skat		409.676	358.776
Skat af årets resultat	3	<u>(90.132)</u>	<u>(97.677)</u>
Årets resultat		<u>319.544</u>	<u>261.099</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>319.544</u>	<u>261.099</u>
		<u>319.544</u>	<u>261.099</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>20.987.581</u>	<u>20.968.386</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>20.987.581</u>	<u>20.968.386</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.987.581</u>	<u>20.968.386</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.600	22.961
Andre tilgodehavender		4.500	1.468
Selskabsskat		40.076	11.159
Periodeafgrænsningsposter		<u>22.000</u>	<u>21.400</u>
Tilgodehavender		<u>70.176</u>	<u>56.988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>70.176</u>	<u>56.988</u>
Aktiver i alt		<u>21.057.757</u>	<u>21.025.374</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		201.375	201.375
Overført resultat		3.235.090	2.915.547
Egenkapital	5	<u>3.436.465</u>	<u>3.116.922</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	192.500	220.292
Hensatte forpligtelser i alt		<u>192.500</u>	<u>220.292</u>
Andre kreditinstitutter		11.235.000	11.665.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.924.441	1.861.200
Gæld til associerede virksomheder		2.883.900	2.773.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>16.043.341</u>	<u>16.299.200</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	430.000	400.000
Kreditinstitutter		560.038	563.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.800	0
Gæld til associerede virksomheder		168.802	221.269
Anden gæld		96.811	204.165
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.385.451</u>	<u>1.388.960</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.428.792</u>	<u>17.688.160</u>
Passiver i alt		<u>21.057.757</u>	<u>21.025.374</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	201.375	2.915.546	3.116.921
Årets resultat	0	319.544	319.544
Egenkapital 31. december 2016	201.375	3.235.090	3.436.465

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		319.544	261.099
Reguleringer	11	820.015	845.205
Ændring i driftskapital	12	(14.293)	42.079
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.125.266	1.148.383
Renteindbetalinger og lignende		763	1.611
Renteudbetalinger og lignende		(463.243)	(497.086)
Pengestrømme fra ordinær drift		662.786	652.908
Betalt selskabsskat		(158.000)	(165.184)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		504.786	487.724
Køb af materielle anlægsaktiver		(286.598)	(4.463.777)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(286.598)	(4.463.777)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(400.000)	(375.000)
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		0	2.600.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		74.400	567.200
Optagelse af gæld hos associerede virksomheder		110.900	601.800
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(214.700)	3.394.000
Ændring i likvider		3.488	(582.053)
Likvide beholdninger		0	18.527
Kassekredit		(563.526)	0
Likvider 1. januar 2016		(563.526)	18.527
Likvider 31. december 2016		(560.038)	(563.526)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		0	0
Kassekredit		(560.038)	(563.526)
Likvider 31. december 2016		(560.038)	(563.526)

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	267.403	252.053
	<u>267.403</u>	<u>252.053</u>
 der fordeler sig således:		
Bygninger	267.403	252.053
	<u>267.403</u>	<u>252.053</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	74.400	66.800
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	112.700	113.500
Andre finansielle omkostninger	276.143	316.786
	<u>463.243</u>	<u>497.086</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	117.924	121.841
Årets udskudte skat	(27.792)	(24.164)
	<u>90.132</u>	<u>97.677</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2016	22.399.286
Tilgang i årets løb	<u>286.598</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>22.685.884</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.430.900
Årets afskrivninger	<u>267.403</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>1.698.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>20.987.581</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

Den offentlige ejendomsværdi pr. 1. oktober 2016 udgør 14.450 t.kr.

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 201.375 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	192.500	244.456
Skattemæssigt underskud	<u>0</u>	<u>(24.164)</u>
	<u>192.500</u>	<u>220.292</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	12.065.000	11.665.000	430.000	8.855.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.861.200	1.924.441	0	0
Gæld til associerede virksomheder	2.773.000	2.883.900	0	0
	16.699.200	16.473.341	430.000	8.855.000

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Hoffmann Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev i grunde og bygninger, 13.300 t.kr. (31.12.2015: 13.300 t.kr.). Ejerpantebrevene ligger endvidere delvist til sikkerhed for bankens engagement med Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 20.991 t.kr. (31.12.2015: 20.968 t.kr.)

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Udlejning af kontor- og lagerfaciliteter, årlig leje 960 t.kr. Lejes af Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Hoffmann Holding ApS
CVR-nr. 28 15 80 33

Henning Hoffmann Holding ApS
CVR-nr. 28 15 17 72

11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
Finansielle indtægter	(763)	(1.611)
Finansielle omkostninger	463.243	497.086
Af- og nedskrivninger	267.403	252.053
Skat af årets resultat	90.132	97.677
	<u>820.015</u>	<u>845.205</u>

12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	15.728	171.244
Ændring i leverandører mv.	(30.021)	(129.165)
	<u>(14.293)</u>	<u>42.079</u>